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inv. č. sign. obsah ks. datace k. č. 

 

 I. Knihy:    

1 I. „Kniha pamětní“ založená Ferd. Pernerem z Týnce n. Lab. v r. 1877 se 
zápisy do r. 1910. 

1 1877-1910 1 

2 I. Pamětní kniha spolkového cukrovaru v Záboří u Týnce n. Lab. založená r. 
1894 se zápisy do r. 1910. 

1 1894-1910 1 

      

 II. Zápisníky:    

1 II. zápisník z r. 1864, všeobecné poznám. (objednáv. strojů) 1 1864  

2 II. zápisník z r. 1865/1866, všeob. pozn. o výrobě a obchodě. 1 1865/1866  

3 II. zápisník z r. 1867/1868, cesta do Paříže a svět. výstava zde pořádaná. 1 1867/1868  

4 II. zápisník z r. 1868/1871, všeobec. pozn. 1 1868/1871  

5 II. zápisník z r. 1870, deník. 1 1870  

6 II. zápisník z r. 1871, všeobecně o výrobě. 1 1871  

7 II. zápisník z r. 1873/1874, všeob. (cesta do Itálie.) 1 1873/1874  

8 II. zápisník z r. 1877/1878, všeob. (cesta do Paříže, výstava) 1 1877/1878  

9 II. zápisník z r. 1878/1879, všeob. (cukrovary) 1 1878/1879  

10 II. zápisník z r. 1879, Poznámky stavební. 1 1879  

11 II. zápisník z r. 1880, cuker. kampaň, stavba mlýna. 1 1880  

12 II. zápisník z r. 1881, všeobecné. 1 1881  

13 II. zápisník z r. 1882, všeob. (cukrov. v Záboří, strojírna.) 1 1882  

14 II. zápisník z r. 1883, všeobecné. 1 1883  

15 II. zápisník z r. 1884, cesta do Německa, Anglie, bilance cukrov. 1 1884  

16 II. zápisník z r. 1886/1887, všeobecné. 1 1886/1887  

17 II. zápisník z r. 1888, elektric. energie, spotřeba. 1 1888  

18 II. zápisník z r. 1889, cesta do Paříže. 1 1889  

19 II. zápisník z r. 1890, všeobecné. 1 1890  

20 II. zápisník z r. 1891, všeob. (manipul. účet za kampaň v Záboří.) 1 1891  

21 II. zápisník z r. 1892, všeob. (cesta do Němec.) 1 1892  

22 II. zápisník z r. 1893, všeobecné. 1 1893  

23 II. zápisník z r. 1894, všeob. (cesta do Abazzie) 1 1894  

24 II. zápisník z r. 1895, cesta do Itálie, přes Tunis a Alžír do Francie. 1 1895  

25 II. zápisník z r. 1898, všeob. (obch. bil. 1895-99.) 1 1898  

26 II. zápisník z r. 1900, všeobecné. 1 1900  

27 II. zápisník z r. 1902, všeobecné. 1 1902  

28 II. zápisník z r. 1903, všeobecné. 1 1903  

29 II. zápisník z r. 1904, všeobecné. 1 1904  

30 II. zápisník z r. 1907, všeobecné. 1 1907  

31 II. zápisník z r. 1908, všeobecné. 1 1908  

32 II. zápisník z r. 1909, všeob. (stavební účet nového mlýna) 1 1909  



inv. č. sign. obsah ks. datace k. č. 

 

33 II. zápisník z r. 1910, všeob. (vklad. knížky.) 1 1910  

34 II. zápisník z r. 1911, všeob. (stavba a rekonstrukce mlýna) 1 1911  

35 II. zápisník z r. 1911/1812, všeobecné. 1 1911/1812  

36 II. zápisník z r. 1912, všeobecné. 1 1912  

37 II. zápisník z r. 1913, všeobecné. 1 1913  

38 II. zápisník z r. 1914, všeob. (Fr. Hampl přijat za tichého společ. strojírny bří. 
Pernerů.) 

1 1914  

      

 III. Listiny a spisy:   1 

1 III. osobní: 
a) Labské proudy, roč. XIX. čís. 23, ze dne 17. VI. 1914, obsahují 1. Zprávu 
o pohřbu Ferd. Pernera (str. 4.). 2. Nekrolog Ferd. Pernera (str. 5.). 
b) 2 dopisy od Karla Labotýnského z Milána z r. 1881/1882 13. 10. a 10. 1. 
1882. 
c) dopis přítele K. Mensigera z Milána z 21. VII. 1885 s připoj. zprávou z 
novin z 20. VII. 1888 o pisateli a s jeho nekrologem z novin z 14. X. 1892. 

5 1881-1914 1 

2 III. věcné: 
a) Udání proti majit. mlýna Albertu Janovskému, že dává u stavidel níž 
práh, zaslané magistrátu v Týnci, 3. VI. 1846. Václavem Pernerem. 
b) Rozhodnutí magistr. ve věci udání V. Pernera proti A. Janovskému z 25. 
VII. 1846. 
c) Zpráva komise o nálezu ohledně stržení jezu v Poděbradech z 17. VI. 
1881. 

d) Výměr c. k. hejtmanství v Čáslavi z 9. V. 1917. 

4 1846-1917 1 

      

 IV. Různé:   1 

 IV. 12 kusů a 1 fotografie.  11 kusů 13  
11 

1882-1944 1 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Archiválie z let: 1846-1914 (23. 5. 1846 – 12. 6. 1914) 
Ráz činnosti: mlynářství, strojnictví, cukrovarnictví, Úvěrní banka v Kolíně 
Množství archiválií: 60 kusů 
Získáno od: Anna Pernerová, Týnec nad Labem 
Získáno kdy: 16. 10. 1947 
Zařazeno do archivu: 25. 10. 1947 



 

Nově vymezené a revidované evidenční jednotky při GI 2012-2013. 
datum provedení GI: 28. 5. 2014 
 
výčet ověřených a nově zjištěných evidenčních jednotek: 
 
-úřední knihy a rukopisy – rukopisy: 2 (1877-1910), inv. č.: I/1, 2 
-kartony: 1 (1846-1944) 
-celkový počet (dílčích) evidenčních jednotek: 3 
 
 
ověřená metráž archiválií: 0,10 bm 
 



 

Nedohledané archiválie při GI 2012-2013. 
28. 5. 2014 
 
1 II. zápisník z r. 1864, všeobecné poznám. (objednáv. strojů) 1 1864 1 

2 II. zápisník z r. 1865/1866, všeob. pozn. o výrobě a obchodě. 1 1865/1866 1 

3 II. zápisník z r. 1867/1868, cesta do Paříže a svět. výstava zde pořádaná. 1 1867/1868 1 

4 II. zápisník z r. 1868/1871, všeobec. pozn. 1 1868/1871 1 

5 II. zápisník z r. 1870, deník. 1 1870 1 

6 II. zápisník z r. 1871, všeobecně o výrobě. 1 1871 1 

7 II. zápisník z r. 1873/1874, všeob. (cesta do Itálie.) 1 1873/1874 1 

8 II. zápisník z r. 1877/1878, všeob. (cesta do Paříže, výstava) 1 1877/1878 1 

9 II. zápisník z r. 1878/1879, všeob. (cukrovary) 1 1878/1879 1 

10 II. zápisník z r. 1879, Poznámky stavební. 1 1879 1 

11 II. zápisník z r. 1880, cuker. kampaň, stavba mlýna. 1 1880 1 

12 II. zápisník z r. 1881, všeobecné. 1 1881 1 

13 II. zápisník z r. 1882, všeob. (cukrov. v Záboří, strojírna.) 1 1882 1 

14 II. zápisník z r. 1883, všeobecné. 1 1883 1 

15 II. zápisník z r. 1884, cesta do Německa, Anglie, bilance cukrov. 1 1884 1 

16 II. zápisník z r. 1886/1887, všeobecné. 1 1886/1887 1 

17 II. zápisník z r. 1888, elektric. energie, spotřeba. 1 1888 1 

18 II. zápisník z r. 1889, cesta do Paříže. 1 1889 1 

19 II. zápisník z r. 1890, všeobecné. 1 1890 1 

20 II. zápisník z r. 1891, všeob. (manipul. účet za kampaň v Záboří.) 1 1891 1 

21 II. zápisník z r. 1892, všeob. (cesta do Němec.) 1 1892 1 

22 II. zápisník z r. 1893, všeobecné. 1 1893 1 

23 II. zápisník z r. 1894, všeob. (cesta do Abazzie) 1 1894 1 

24 II. zápisník z r. 1895, cesta do Itálie, přes Tunis a Alžír do Francie. 1 1895 1 

25 II. zápisník z r. 1898, všeob. (obch. bil. 1895-99.) 1 1898 1 

26 II. zápisník z r. 1900, všeobecné. 1 1900 1 

27 II. zápisník z r. 1902, všeobecné. 1 1902 1 

28 II. zápisník z r. 1903, všeobecné. 1 1903 1 

29 II. zápisník z r. 1904, všeobecné. 1 1904 1 

30 II. zápisník z r. 1907, všeobecné. 1 1907 1 

31 II. zápisník z r. 1908, všeobecné. 1 1908 1 

32 II. zápisník z r. 1909, všeob. (stavební účet nového mlýna) 1 1909 1 

33 II. zápisník z r. 1910, všeob. (vklad. knížky.) 1 1910 1 

34 II. zápisník z r. 1911, všeob. (stavba a rekonstrukce mlýna) 1 1911 1 

35 II. zápisník z r. 1911/1812, všeobecné. 1 1911/1812 1 

36 II. zápisník z r. 1912, všeobecné. 1 1912 1 

37 II. zápisník z r. 1913, všeobecné. 1 1913 1 

38 II. zápisník z r. 1914, všeob. (Fr. Hampl přijat za tichého společ. strojírny bří. 
Pernerů.) 

1 1914 1 

 IV. 12 kusů a 1 fotografie. Chybí 2 (z toho 1 foto) s. d. 1 

 


